



Regionların tərəqqisini təmin edən siyasət

Prezident İlham Əliyevin iyulun 29-30-da Qobustan, İsmayılı, Balakən, Şəki və Qəbələ rayonlarına etdiyi səfər regionlarla bağlı müəyyən edilmiş vəzifələrin uğurla yerinə yetirildiyini göstərdi. Ən mühümü isə odur ki, dövlət proqramları çərçivəsində nəzərdə tutulan sosial layihələr pandemiya dövründə də vaxtında icra edilir. Milli Məclisin İsmayılı və Balakən rayonlarını təmsil edən deputatlarının açıqlamaları da bu barədədir.

İsmayılının yüksəlişi davamlı və sürətlidir

Novruzəli ASLANOV, Milli Məclisin deputatı, Azərbaycan Qızıl Aypara Cəmiyyətinin prezidenti:

- Azərbaycan üçün xarakterik olan keyfiyyət göstəricilərindən biri global kataklizmlərin baş verdiyi və dərinləşdiyi həssas dövrlərdə belə öz yolu ilə inamla addımlamasıdır. Xüsusən iqtisadi geriləmənin yaşandığı və hər bir dövlət üçün sınaq dövrü olan dövrlərdə Azərbaycan bütün böhranlardan layiqincə çıxıb və həyata keçirilən islahatlarla öz inkişafının yeni mərhələsinə qədəm qoyub. Bunu pandemiya dövrünün realıqları da təsdiq edir.

Milli Məclisdə 86 sayılı İsmayılı seçki dairəsini təmsil etdiyim üçün əsasən bu rayonla bağlı görülən işlərdən bəhs etmək istəyirəm. Mən, ilk növbədə, pandemiya dövrünə baxmayaraq rayonumuzda səfər etdiyi üçün İlham Əliyevə dərin və sonsuz minnətdarlığımı bildirirəm. İsmayılı ictimaiyyəti, böyükdən kiçiyə hər kəs bu səfəri ölkə rəhbərinin rayona və onun sakinlərinə yüksək diqqət və qayğısının təcəssümü kimi qəbul edir.

İsmayılı həm gözəl və mənzərəli təbiəti olan, həm də qədim el sənətlərini qoruyub yaşadan və inkişaf etdirən rayonlardan biridir. Uca zirvələri, bumbuz və gursulu çayları, təmiz havası, yaşillığa bürünən dilbər gözəlliyi, ilin bütün fəsilələrində təbiətinin əsrarəngiz mənzərəsi ilə insanın ruhunu oxşayan rayonun inkişafı doğrudan da qürurvericidir. Ötən 17 ildə Prezident İlham Əliyev bir neçə dəfə İsmayılıda səfərdə olub. Reallıq ondan ibarətdir ki, dövlət başçısının hər səfəri rayonun həyatında dərin iz buraxıb, onun yüksəlişinə, turizm potensialının hərkətə gətirilməsinə təkan verib. Rayonda Olimpiya İdman Kompleksi tikilib, mərkəzi xəstəxanası, mədəniyyət mərkəzi əsaslı təmir olunub, Peşə Tədris Mərkəzi, əlil və şəhid ailələri üçün ümumilikdə yaşayış binaları inşa edilib, 40-dan artıq ümumtəhsil müəssisəsi istifadəyə verilib. Bununla yanaşı, İsmayılı şəhərinin içməli su təchizatı sistemi yenidən qurulub, rayonda iri sənaye, kənd təsərrüfatı və emal müəssisələri yaradılıb, 10 mindən çox yeni iş yeri açılıb, yol-nəqliyyat infrastrukturu yaxşılaşdırılıb, genişmiqyaslı abadlıq-quruculuq işləri görüldü. Bu baxımdan cənab Prezidentin sonuncu səfərinin də İsmayılının inkişafına böyük töhfələr verəcəyi şübhəsizdir.

Xatırladım ki, cənab İlham Əliyevin bundan əvvəl İsmayılı rayonuna səfəri 2018-ci il avqust ayının 25-də olmuşdu. Həmin il keçirilən prezident seçkilərində inamlı qələbə qazanan İlham Əliyevin ilk səfərlərindən birini məhz İsmayılıya etməsi bütün rayon ictimaiyyətinin dərin sevincinə səbəb olmuşdu.

Prezident İlham Əliyevin İsmayılıya sonuncu səfəri göstərdi ki, rayonun inkişafı üçün mövcud potensialdan səmərəli istifadə olunur, həmçinin yeni infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsinə xüsusi diqqət yetirilir. Bu baxımdan dövlət başçısının tanışı olduğu Bakı-Şamaxı-Muğanlı-İsmayılı-Qəbələ avtomobil yolunun Muğanlı-İsmayılı-Qəbələ hissəsinin yenidən qurulması layihəsinin həyata keçirilməsi İsmayılıdan keçərək digər rayonlara uzanan respublika əhəmiyyətli avtomobil yolunun müasir standartlar səviyyəsində yenidən qurulmasına imkan verəcək. Məlum olduğu kimi İsmayılı spesifik relyefi olan rayondur və bəzi dağlıq ərazilərdə yolda tez-tez sürüşmələr baş verir. Lakin dövlət başçısının tapşırığı ilə həyata keçirilən yeni layihədə yolun uzunömürlü və davamlı olması üçün sürüşkən ərazilərdə tikinti işlərinə xüsusi diqqət yetiriləcək və bununla da problemə birdəfəlik son qoyulacaq.

Səfəri zamanı dövlət başçısının yenidənqurmadan sonra açılışında iştirak etdiyi Təzəkənd-Ağbulaq-Qoşakənd avtomobil yolu isə 2800 nəfərin yaşadığı 3 yaşayış məntəqəsini birləşdirir. Bu yolun tikintisi həmin kəndlərdə yaşayan əhəlinin mənzil başına tez və rahat çatmasına, həmçinin istehsal etdikləri kənd təsərrüfatı məhsullarının vaxtında bazarlara və digər satış məntəqələrinə çatdırılmasına əlverişli şərait yaradır. Prezidentin 2019-cu il 25 iyun tarixli sərəncamına əsasən, ayrılan vəsaitlə tikilən Quşəncə-Zoğallıq avtomobil yolu isə üç min nəfərin yaşadığı iki yaşayış məntəqəsini birləşdirir və yeddi kilometr olan bu yol yaşayış məntəqələri arasında və rayon mərkəzinə gediş-gəlişi xeyli asanlaşdırıb. Ən əsası bütün bu



yollar rayonda turizmin inkişafına təkan verəcək.

Respublikamızda diqqət yetirilən məsələlərdən biri də işsiz əhəlinin müxtəlif layihələr çərçivəsində məşğulluğunun təmin edilməsidir. Bu baxımdan Basqal kəndində təməli qoyulan "DOST Evi" Yaradıcılıq, Sərgi və Satış Mərkəzi İsmayılıda işsiz sakinlərin məşğulluğunun təmin edilməsində əhəmiyyətli rol oynayacaq.

İsmayılıda açılışı olan modul tipli xəstəxana isə dövlətimizin koronavirusla mübarizədə nümayiş etdirdiyi qətiyyətli və nümunəvi fəaliyyətinin göstəricisidir. Bu səhiyyə ocağının yaradılması İsmayılı və ətraf rayonlarda orta ağırlıqlı simptomları olan infeksiyon koronavirus xəstələrinin Bakıya və digər şəhərlərə aparılmadan müalicəsinin həyata keçirilməsinə imkan verəcək. Lakin inanırıq ki, dövlətimizin həyata keçirdiyi məqsədyönlü tədbirlər nəticəsində son günlərdə müşahidə olunan xəstəliyə yoluxma halının azalması davam edəcək və İsmayılıdakı modul xəstəxananın təyinatı da tezliklə dəyişəcək.

Rayonun nailiyyətləri həm də Prezident İlham Əliyevin uğurlu kadr siyasətinin göstəricisidir. Nahid Bağirovun rayon icra hakimiyyətinin başçısı təyin olunmasından sonra "Coca-Cola" və "Efes" şirkətlərinin istehsal müəssisələrinin yaradılması ilə bağlı razılığın əldə edilməsi, İvanovka kəndində böyük karamel fabriki və un məmulatları fabrikinin yaradılması İsmayılının son dövrlərdəki yeni inkişaf nümunələridir. Rayonun inkişafı və əhəliyə göstərilən xidmətlərdə müasir innovasiyalara yer verilməsi isə bütün sakinlər tərəfindən böyük razılıqla qarşılanır.

Qeyd edim ki, bu səfərdən sonra Prezident İlham Əliyevin İsmayılı ilə bağlı 4 sərəncam imzalaması da rayon ictimaiyyəti tərəfindən təqdir olunur. Bu sərəncamlarla Sumağallı kəndində 264 şagird yerlik yeni ümumtəhsil məktəbi binasının tikintisi, "DOST Evi" Yaradıcılıq, Sərgi və Satış Mərkəzinin layihələndirilməsi və tikinti işlərinin aparılması, Muğanlı-İsmayılı-Qəbələ avtomobil yolunun Ağsu çayı ilə kəsişməsində yeni körpünün



salınması və 11 yaşayış məntəqəsini birləşdirən Muğanlı-İsmayılı-Basqal-Qıçatan-Tağlabiyan-Kəlfərəc-Zeyvə-Kürdüvan-Xankəndi-Mücüsərsurə-Kələzeyvə-Sulut avtomobil yolunun inşası həyata keçiriləcək.

Bütün bu layihələr göstərir ki, Prezident İlham Əliyevin diqqəti və qayğısı ilə İsmayılının yüksəlişi davamlı və sürətli xarakter alıb.

Balakənin inkişafı daim diqqət mərkəzindədir

Nəsim MƏHƏMƏLİYEV, Milli Məclisin deputatı:

- Bütün dünyanı çənginə almış koronavirus Azərbaycanı da problemlərə yol açdı. Lakin Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsləri, göstəriş və tapşırıqları, fərman və sərəncamları, ən əsası şəxsi nəzarəti ilə həyata keçirilən tədbirlərin nəticəsi olaraq infeksiyanın daha ciddi fəsadlara yol açmasının qarşısı uğurla alındı. Belə bir həssas dövərdə dövlətimizin təqdir olunan başqa bir addımı isə, heç bir sosial layihəni təxirə salmaması, o cümlədən regional inkişafa xidmət edən infrastruktur layihələrin icrasının davam etdirilməsidir.

Cənab İlham Əliyevin bir neçə gün əvvəl Qobustan, İsmayılı, Balakən, Şəki və Qəbələ rayonlarına səfəri, bu səfər zamanı açılışında, təməlinin qoyulmasında iştirak etdiyi bütün layihələr bunu təsdiq edir. Rayonlara növbəti səfəri çərçivəsində dövlət başçısı regionların sosial-iqtisadi inkişafı ilə əlaqədar qarşıya qoyulmuş vəzifələrə uyğun olaraq tikintisi başa çatmış sosial obyektlərin, infrastruktur layihələrinin, istehsal müəssisələrinin açılışını edib, görülən işlərlə tanış olub, eyni zamanda, yerlərdə əhalini narahat edən məsələlərlə maraqlanıb.

Dövlət başçısının sözügedən rayonların hər birinə səfər qrafiki olduqca zənginliyi ilə yadda qaldı. O cümlədən deputatı olduğu Balakən rayonunda görülən işlərin miqyası, həyata keçirilən möhtəşəm layihələr olduqca qürurvericidir. Öncə onu qeyd edim ki, Azərbaycanın əsas turizm məkanlarından

olan Balakən rayonunda 2003-cü ilə nisbətə 2019-cu ildə məhsul buraxılışı 3,1 dəfə, sənaye 18 dəfə, kənd təsərrüfatı 1,7 dəfə, əsas kapitala yönəldilmiş vəsait 10 dəfə artıb. 2003-cü ildən bəri rayonda 20 min 538 yeni iş yeri açılıb, cari ildə qeyri-məşğul əhali üçün ödənişli əsaslarla 350, pandemiya ilə əlaqədar əlavə 200 ictimai iş yeri yaradılıb.

Bu səfər zamanı cənab İlham Əliyevin iştirakı ilə Balakəndə həm rayonun inkişafına töhfə verən, həm də abadlıq və quruculuğun təənnümü olan bir sıra infrastruktur layihələri istifadəyə verildi. Məlumdur ki, inkişafı şərtləndirən vacib amillərdən biri bütün sahələr üzrə müasir infrastrukturun mövcud olmasıdır. Əgər elektrik enerjisinin verilişi və digər kommunal xidmətlərin göstərilməsi lazımı səviyyədə təmin edilməyə, avtomobil yolları pis vəziyyətdə olsa, bank xidmətlərinin səviyyəsi yüksəlməyə, hotellər, xəstəxana və idman qurğuları olmasa, hansı inkişafdan söhbət gedə bilər. Ona görə də ölkə rəhbərliyinin qarşıya qoyduğu əsas məqsədlərdən biri də infrastrukturun inkişaf etdirilməsidir. Reallıq da göstərir ki, dayanıqlı inkişaf, ilk növbədə, infrastrukturun yeniləşməsindən, bu sahədə beynəlxalq və müasir standartların tətbiqindən, qabaqcıl biliklərin, texnologiyaların mənimsənilməsindən keçir.

Ölkə rəhbəri İlham Əliyev davamlı yüksəlişin, tərəqqinin yolunu digər amillərlə yanaşı, infrastrukturun daim yenilənməsində və müasirləşməsində, bu sahədə beynəlxalq standartların tətbiqində, qabaqcıl biliklərin, texnologiyaların mənimsənilməsində görür və bu istiqamətdə əməli tədbirlərin həyata keçirilməsini daim önə çəkir.

Bu baxımdan Balakən şəhərində istifadəyə verilən regional "ASAN xidmət" mərkəzi, 320 şagird yerlik Uşaq İncəsənət məktəbi, "Azərişiq" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin Balakən Avtomatik İdarəetmə və Nəzarət Mərkəzi, yenidən qurulan Balakən-Qazbine-İtitala, Balakən-Hənifə-Gülüzanbinə və Qullar-Tülü-Talalar-Şərif-Acılıqbine-Qaysa avtomobil yolları Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasətin mahiyyət və məzmununa uyğun olaraq rayonda müxtəlif sahələr üzrə infrastrukturun yenilənməsinin, o cümlədən vətəndaşların ayrı-ayrı dövlət xidmətlərinə əlçatanlığının daha da asanlaşdırılmasının göstəriciləridir. Sözügedən binalar funksionallıq baxımından ən müasir standartlara uyğun olmaqla yanaşı, özünəməxsus memarlığı ilə Balakən şəhərinə xüsusi gözəllik verir. "ASAN xidmət" mərkəzinin açılışı zamanı könüllülərlə görüşdə Prezident İlham Əliyev Balakənin inkişafının

diqqət mərkəzində olduğunu bildirərək deyib: "Rayonun inkişafı daim diqqət mərkəzindədir. Mən müntəzəm olaraq Balakən rayonuna gəlirəm, vəziyyətlə tanış oluram, müvafiq göstərişlər verirəm ki, rayonda işlər sürətlə getsin. Son illərdə Balakən rayonunda sosial-iqtisadi sahədə yaxşı inkişaf var. Bir çox sosial obyektlər inşa edilib. Mən bütün əsas sosial obyektlərin açılışlarında şəxsən iştirak etmişəm".

Prezident İlham Əliyevin Balakəndə tanış olduğu "Balameyvə" bağçılıq təsərrüfatı isə Azərbaycanda qeyri-neft sektorunun, konkret ifadə etsək, kənd təsərrüfatının inkişafı ilə bağlı həyata keçirilən islahatların effektiv nəticə verməsinin bariz nümunəsidir. Təsərrüfatda daimi olaraq 80 nəfər işçinin çalışması, yığım vaxtı isə 200-dən çox sakinin mövsümi işlərə cəlb olunması rayonda məşğulluğa verilən mühüm töhfələrdən biridir.

Dövlət başçısının könüllülərlə görüşdə toxunduğu məsələlərdən biri Balakənin su problemi barədə idi. İyulun 31-də cənab Prezidentin "Balakən şəhərinin su təchizatı və kanalizasiya sisteminin yenidən qurulması layihəsinin icrası ilə bağlı tədbirlər haqqında" və "Balakən rayonunda əkin sahələrinin suvarma suyu ilə təminatının yaxşılaşdırılmasına və əhəlinin içməli suya tələbatının ödənilməsinə dair əlavə tədbirlər haqqında" imzaladığı sərəncamlar göstərdi ki, rayonumuzun su ilə bağlı problemləri tezliklə həllini tapacaq. Prezident İlham Əliyevin Balakənlə bağlı digər sərəncamları ilə rayonun Yeni Şərif kəndində 360 şagird yerlik yeni ümumtəhsil məktəbinin binası tikiləcək, "ASAN xidmət" mərkəzinin infrastruktur imkanları genişləndiriləcək.

Bütövlükdə, həm Balakəndə indiyədək görülmüş işlər, həm də bundan sonra həyata keçirilməsi nəzərdə tutulan layihələr sakinlər tərəfindən təqdir olunur, böyük sevinc hissi ilə qarşılanır. Milli Məclisdə Balakən rayonunu təmsil edən deputat kimi, göstərdiyi bu qayğıya görə, balakənlilər adından cənab Prezidentə dərin minnətdarlığımı bildirirəm. Qarşıda isə bizi daha böyük uğurlar və nəticələr gözləyir. Həyata keçirilən səmərəli tədbirlərin nəticəsidir ki, artıq koronavirusa yoluxmanın sayı azalmağa doğru gedir. Görünən odur ki, tezliklə bu problemə birdəfəlik son qoyulacaq və cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan postpandemiya dövründə daha möhtəşəm sosial-iqtisadi uğurlarla imza atacaq.